
일 자 여행지 교통편 시 간 세   부   일   정 식 사
제01일

6/24
(일)

울   산
부   산
인   천
로   마

전용버스
KE1404

KE931
전용버스

08:30
10:50
13:30
19:30

부산 김해공항 집합
출국:부산→인천(11:55 도착)
출국:인천→로마 
입국수속 후 로마 가이드 미팅/ 석식 및 호텔투숙

♣HOTEL: 미정

제02일

6/25
(월)

로  마 전용버스 07:00
10:00
12:00
14:00
16:00

19:00

호텔 조식 
■이탈리아 노동총연맹
중식
■자동차공업연맹
▢명소:콜로세움(외관), 개선문, 포로 로마노 조망, 팡테온, 
캄피돌리오 광장, 나보나 광장,  진실의 입, 트레비 분수, 베네치아 광장 등
석식 및 호텔투숙

조:호텔식
중:현지식
석:한  식

♣HOTEL: 미정

제03일

6/26
(화)

로    마

밀 라 노

전용버스

TGV
고속열차

07:00
08:30
12:30
14:00
16:00
18:00
20:00

호텔 조식 
로마 출발→밀라노이동(열차 3시간 소요) 
중식 
■ KOTRA 무역관
▢밀라노 명소: 두오모(대성당), 스칼라좌 오페라극장(외관) 등 
밀라노 출발→토리노 이동(2시간 소요) 
석식 및 호텔투숙 

조:호텔식
중:현지식
석:현지식

♣HOTEL: 미정

제04일

6/27
(수)

토 리 노

인터라켄

전용버스

300Km

07:00
10:00
12:00
13:00
16:00
20:00

호텔 조식 
▢자동차 박물관  Museo Nazionale dell'Automobile
중식 
■피아트(FIAT) 자동차 회사 
토리노 출발→인터라켄 이동(4시간 소요)
석식 및 호텔투숙

조:호텔식
중:현지식
석:현지식

♣HOTEL: 미정

제05일

6/28
(목)

인터라켄

제 네 바

전용버스

250Km

07:00
08:00
12:00
13:00
16:00
19:00

호텔 조식 
▢명소:융프라우 산악열차 등정, 스핑크스 전망대(3,451m)
에서 알레취 빙하와 알프스 영봉들을 조망, 얼음궁전 등
하산해서 중식
인터라켄 출발→제네바 이동(2시간 30분 소요)
석식 및 호텔투숙

조:호텔식
중:현지식
석:한  식

♣HOTEL: 미정

제06일

6/29
(금)

제 네 바

리 용 역

전용버스

TGV
고속열차

07:00
09:00
12:30
14:00
16:00
18:29
21:49
22:30

호텔 조식 
■국제노동기구(ILO)  
중식
▢명소: 레만 호수의 젯토 분수, 영국 정원 등
기차역 이동
제네바 출발→파리 이동(3시간 10분 소요)
파리 리용역 도착
호텔투숙 
석식 및 호텔투숙 

조:호텔식
중:한  식
석:현지식

♣HOTEL: 미정

제07일

6/30
(토)

파   리 전용버스 07:30
09:30
12:00
14:00
18:00

호텔 조식
▢명소: 베르사이유 궁전(내부)과 정원
중식 
▢명소: 콩코그 광장, 개선문, 상제리제 거리, 에펠탑 전망 등
석식 및 호텔투숙

조:호텔식
중:한  식
석:호텔식

♣HOTEL: 미정

제08일

7/1
(일)

파   리 전용버스

KE 902

07:00
09:00
18:30
21:00

호텔 조식 
▢명소: 르부르 박물관(내부), 몽마르뜨, 성심성당 등
공항 이동 및 출국 수속
귀국:파리→인천 (11시간 소요) 

조:호텔식
중:한  식
석:기내식

제09일
7/2
(월)

인   천

부   산
KE1405

15:05
17:15
18:20

인천 도착후 환승
인천 출발
부산 도착

일정계획(안) ※현지 사정에 따른 일정변경이 있을 수 있음. 항공은 대한항공기준으로 작성.


